
 
 

 

Zarządzenie Nr 1/2021 

Dyrektora Żłobka Gminnego w Rzgowie 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji  

do Żłobka Gminnego w Rzgowie 

- Regulaminu rekrutacji w projekcie 

„Żłobek Gminny w Rzgowie szansą na aktywność zawodową rodziców” 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75; zm. z 2020 r. poz. 2400 oraz z 2021 r. poz. 952) oraz § 7 

ust. 2 Statutu Żłobka Gminnego w Rzgowie stanowiącego Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady 

Miejskiej w Rzgowie Nr XXXIX/378/2021 z dnia 25 sierpnia 2021r. w sprawie utworzenia 

Żłobka Gminnego w Rzgowie oraz nadania mu Statutu (Dz.Urz.Woj. Łódz. poz. 4219), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się Regulamin Rekrutacji do Żłobka Gminnego w Rzgowie - 

Regulaminu rekrutacji w projekcie „Żłobek Gminny w Rzgowie szansą na aktywność zawodową 

rodziców”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wzór zaświadczenia o zatrudnieniu stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Ustala się wzór oświadczenia o samotnym wychowywaniu dziecka stanowiący załącznik Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

4. Ustala się wzór zaświadczenia o przebywaniu na urlopie macierzyńskim/rodzicielskim 

stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka Gminnego w Rzgowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


